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總參與

人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 經濟科全方位學習活動﹕ 帶領學生考察或舉辦不同活動，配合學生正在學習的課題，提升學生對相關課題的興趣和知識。 9/2023-7/2024 中四至中六 60 $1,802.00 $30.03 E1 經濟科/ACL 學生能積極參與活動，拓闊眼界，增加學習動機。
✓ ✓

2 學界數學比賽﹕ 讓學生參與學界數學比賽，提升學生的學習動機及解難能力。 9/2023-7/2024 中一至中六 15 $2,330.00 $155.33 E3 數學科/TLL, TKG 學生能積極參與活動，拓闊眼界，增加學習動機。
✓ ✓ ✓

3 BAFS全方位學習活動﹕ 帶領學生考察或舉辦不同活動，提升學生對相關課題的興趣和知識。 9/2023-7/2024 中四至中六 60 $3,800.00 $63.33 E1,E2,E3 BAFS/HYC 學生能積極參與活動，拓闊眼界，增加學習動機。

4 生物科魚菜共生課程﹕ 魚菜共生工作坊﹕透過工作坊，讓學生建立成長思維及增強自信、溝通及協作能力。 9/2023-7/2024 中四至中五 28 $13,200.00 $471.43 E1 生物科/WPM 學生能積極參與活動，學習生物相關知識，增加學習動機。
✓ ✓

5 生物科全方位學習活動﹕ 帶領學生考察或舉辦不同活動，提升學生對相關課題的興趣和知識。 4/7/2024 中五級 26 $4,750.00 $182.69 E1 生物科/WPM 學生能積極參與活動，學習生物相關知識，增加學習動機。
✓

6 健康教育活動﹕ 帶領學生參與多元的健康教活動，從而提升他們對相關課題的興趣和知識、共通能力及健康的生活方式。 9/2023-7/2024 中一至中六 611 $1,577.31 $2.58 E1 健康教育組/CHL 學生能積極參與活動，拓闊眼界，增加學習動機。
✓ ✓ ✓

7 運動比賽及學界證﹕ 申請學界証及透過學生參加體育比賽，例：香港學界體育聯會舉辦的比賽，有助學生擴闊視野，追求卓越。 9/2023-7/2024 中一至中六 611 $8,903.80 $14.57 E1 體育科/CHL 學生能積極參與活動，拓闊眼界，增加學習動機。
✓ ✓ ✓

8 運動體驗﹕ 讓學生參與多元運動體驗，從而提升他們對相關課題的興趣和知識、增加對做運動的新鮮感及增強守法意識。 9/2023-7/2024 中一至中六 611 $5,534.00 $9.06 E1 體育科/CHL 學生能積極參與活動，拓闊眼界，增加學習動機。
✓ ✓ ✓ ✓

9 全方位學習活動﹕ 透過挑戰自我、突破極限的體育活動，從而提升學生對相關課題的興趣和知識、建立自我價值及充分發揮潛能。 9/2023-7/2024 中一至中六 611 $1,360.99 $2.23 E1 體育科/CHL 學生能積極參與全方位活動，拓闊眼界，增加學習動機。
✓ ✓ ✓ ✓

10 陸運會﹕ 透過舉辦陸運會，從而培養學生對體育運動的興趣，增加同學對學校的歸屬感、增強責任感及國民和全球公民身份認同。 1/2024- 中一至中六 611 $18,468.18 $30.23 E1 體育科/CHL 學生能積極參與陸運會，拓闊眼界，增加學習動機。
✓ ✓ ✓ ✓

11 旅款科全方位學習活動 帶領學生考察或舉辦不同活動，提升學生對旅款科的認識，並擴闊視野和增強自信心。 1/2024- 中一至中六 611 $458.80 $0.75 E1 旅款科/LYF 人文學科日獎品。讓學生多認識大灣區，並提高學習興趣。 ✓ ✓ ✓

12 數學科全方位學習活動 帶領學生考察或舉辦不同活動，提升學生對相關課題的興趣和知識。 9/2023-7/2024 中一至中六 611 $18,484.97 $30.25 E1 數學科/TLL, TKG 學生能積極參與活動，拓闊眼界，增加學習動機。

13 初中校本STEM教育活動 帶領學生參與多元化STEM活動，從而提升他們對STEM的興趣和知識。 9/2023-8/2024 中一至中三 200 $0.00 $0.00 綜合科學科/WTG 工作坊由香港都會大學舉辦，未有使用全方位學習津貼。

14 STEM (機械及編程活動) 透過機械及編程活動訓練學生運算及設計思維。 9/2023-8/2024 中一至中六 20 $19,261.58 $963.08 E1 STEM/WTG 學生積極參與滑翔機，越野遙控車及第三屆大灣區AI星際探索挑戰賽AI智能車活動，增潤STEM相關的知識。
✓ ✓ ✓

15 資優教育活動 讓學生能透過第二及第三層資優教育活動發展多元智能 9/2023-8/2024 中一至中六 58 $2,675.00 $46.12 E1 BOS/ HMH, CPF 學生能積極參與活動，拓闊眼界，增加學習動機。

16 物理科全方位學習活動 延伸學科學習活動 1/2024-7/2024 中四至中五 41 $750.00 $18.29 E1, E3, E4 PHY/HMH 學生能積極參與活動，拓闊眼界，增加學習動機。
✓ ✓ ✓

17 激勵學習計劃 透過設計徽章比賽，並把作品製成品用於頒獎禮，以激勵學生追求卓越 9/2023-7/2024 中一至中六 80 $0.00 $0.00 E1 BOS/HMH 學生設計成份一般, 但計劃有助鼓勵學生
✓ ✓

18 長者學苑活動 透過活動讓學生掌握新技能並服務長者 9/2023-7/2024 中一至中六 40 $13,659.67 $341.49 E1 SAC/CKF 透過舉辦不同工作坊，讓學生可學以致用，教授別人所學知識，同時訓練學生不同技能
✓ ✓ ✓ ✓

19 價值觀教育之堅毅及責任心比賽 透過獎勵計劃激勵學生培養良好的完成課業習慣 9/2023-7/2024 中一至二 184 $0.00 $0.00 E1 BOS/HMH 功課支援計劃有助鼓勵學生培養完成功課的習慣 ✓ ✓

20 地理科全方位學習活動 帶領學生考察或舉辦不同活動，提升學生對地理科的認識，並擴闊視野和增強自信心。 9/2023-8/2024 中三至中六 164 $7,477.20 $45.59 E1,E2 GEOG/CLN 學生能積極參與活動，拓闊眼界，增加學習動機。
✓ ✓ ✓

21 設計與應用科技全方位學習活動 帶領學生考察或舉辦不同活動，提升學生對相關課題的興趣和知識。 1/2024-7/2024 中三至中五 40 $900.00 $22.50 E1,E2 設計與應用科技科/HYK帶同學生參加國家科技展，認識珠海航空的發展歷史，並加深了解國家在發展航空科技上的成就。

22 電腦科技全方位學習活動 帶領學生考察或舉辦不同活動，提升學生對資訊及通訊科技的認識及興趣。 9/2023-7/2024 中一至中六 611 $2,000.00 $3.27 E1 電腦科/CMS 學生能積極參與活動，拓闊眼界，增加學習動機。 ✓ ✓

23 國民、公民及環境教育組學生活動 帶領學生考察、舉辦不同活動、義工服務或耕作等環保活動，提升學生國民及香港居民身份認同，並擴闊視野和增強自信心。 9/2023-7/2024 中三至中五 40 $11,800.00 $295.00 E5 國民、公民及環境教育組 / CHS學生能積極參與活動，拓闊眼界，增加學習動機。
✓ ✓ ✓

24 中史科全方位學習活動 帶領學生考察或舉辦不同活動，提升學生對相關課題的興趣和知識，並提升國民身份認同。 1/7/2024 中二 96 $1,200.00 $12.50 E1 中史科 / CHS 學生能積極參與活動，拓闊眼界，增加學習動機。
✓ ✓ ✓

25 音樂活動鋼琴伴奏 學生能參與校內外音樂表演及比賽，發展音樂潛能。 9/2023-7/2024 中一至中五 38 $14,790.00 $389.21 E5 音樂科/YYP 學生表現積極投入 ，練習及比賽態度認真，比賽順利完成。 ✓

26 校內外音樂活動 透過參與校內外音樂活動，豐富學生音樂知識，學習欣賞音樂，發展學生音樂潛能，提升自信。 9/2023-7/2024 中一至中五 52 $17,930.00 $344.81 E1,E2,E5 音樂科/YYP 學生參與香港學校音樂節比賽、大埔區校際歌唱比賽及水桶敲撃班訓練及演出，均表現認真投入。
✓

27 全校音樂比賽 透過音樂比賽，發展學生音樂潛能，提升學生自信。培養互相欣賞、群體合作的精神。 5/2024-7/2024 中一至中五 511 $4,352.10 $8.52 E1 音樂科/YYP 學生積極比賽，投入活動，鍛鍊團體合作精神。比賽順利完成。
✓

28 人文學科全方位學習活動 帶領學生考察或舉辦不同活動，提升學生對相關課題的興趣和知識，並提升國民身份認同，並擴闊視野和增強自信心。。 5/7/2024 中二 99 $1,800.00 $18.18 E1 人文學科/LMS 學生表現積極投入 ，態度認真，獲益良多。 ✓

29 升就組生涯規劃活動 為各級舉辦生涯規劃活動，協助學生了解本身的興趣、性向和能力，因應志向，為未來進修和就業，發展和反思個人目標。 22-25/7/2024 中一至中六 309B $19,800.00 #VALUE! E1 升就組/LMS 學生表現積極投入 ，態度認真，獲益良多。 ✓ ✓

30 資訊日活動 學生將所學的技能設計不同活動考授小學生 10/2023-11/2023 中一至中六 150 $14,209.75 $94.73 E1 學生事務/CKF 透過舉辦不同工作坊，讓學生可學以致用，教授別人所學知識，同時訓練學生不同技能
✓ ✓ ✓

31 全方位自主學習日 安排學生考察或舉辦不同活動，於不同學科進行延伸課程 4/2024-7/2024 中一至中六 611 $70,618.06 $115.58 E1,E2 學生事務/CKF 學生對訪不同外界機構了解與學科相關的知識及發展。另外，有全級活動讓學生提升抗逆力，建立正向價值觀。 ✓ ✓ ✓ ✓

32 視藝科全方位學習活動 帶領學生考察或舉辦不同活動，提升學生的創造力及對不同創作媒介的認識。 4/7/2024 中四 18 $0.00 $0.00 E1 視藝科 / CPS 學生欣賞不同媒介的藝術品, 激發創作動機。認識及學習傳統紮作工藝。(使用其他津貼完成)
✓

33 英文科全方位學習活動 安排學生考察或舉辦不同活動，增加使用英語的不同機會 9/2023-8/2024 S1 to S6 611 $18,507.49 $30.29 E1 英文科/LTF
Students were given different opportunities to engage themselves in applying what they have learnt in English lessons, giving them sense of achievement and

motivating them to learn English in a non-classroom setting. ✓ ✓

34 STEM 專題研究項目及發明品比賽 透過研發及創科活動，培養學生綜合應用能力及創造力。 9/2023-8/2024 中一至中六 20 $23,786.18 $1,189.31 E1 STEM教育/WTG
學生積極參與各項比賽及展覽，啟發創新能力，並在第三屆粵港澳大灣區科技創新賽、VTC Smart City and STEAM Challenge Cup 2024及香港創

科展2024等比賽獲奬。 ✓ ✓ ✓

35 生活與社會科全方位學習活動 安排學生考察或舉辦不同活動，了解香港市民的權責 4/2024-5/2024 中二 33 $0.00 $0.00 生活與社會科/CKF 由於申請了外間資助，未有使用全方位學習津貼

36 領袖訓練 透過活動，提高學生的策劃和組織能力，培養他們的領導才能及服務精神。 Oct-23 中二至中五 30 $28,900.00 $963.33 E1 學生活動組/NPH 透過活動，讓學生了解作為領袖應具備能力。
✓ ✓

37 午間課後活動 透過不同的午間、課後及試後活動，發掘及推展學生潛能，幫助學生善用餘暇，並增強學生對學校的歸屬感。 10/2023-6/2024 中一至中六 611 $702.00 $1.15 E1 學生活動組/NPH 透過不同的午間、課後及試後活動，積極投入學生活動，加强凝聚力。
✓ ✓

38 學會活動 透過不同的學會活動，發掘及推展學生潛能，幫助學生善用餘暇，並增強學生對學校的歸屬感。 10/2023-6/2024 中一至中六 611 $365,441.70 $598.10 E1,E5 學生活動組/NPH 透過舉辦不同的學會活動，培養學生不同的興趣及發掘學生的潛能。
✓ ✓ ✓

39 中文全方位學習日
學生於全方位學習活動中體驗不同的傳統文化，促進學生對中華文化的認識，並有效為學生寫作提供充足的知識和體驗輸入。

4/2024-7/2024 中二 86 $18,237.66 $212.07 E1
中文科/PAI

學生於全方位學習活動中體驗不同的傳統文化，亦到內地實地考察，促進學生對中華文化的認識，增加對國民身份的認同，並有效為學生寫作

提供充足的知識和體驗輸入。 P P P P

40 中文中華文化日 中華文化日中，各級能透過欣賞表演、參與活動，學習中華文化之餘，亦能與課堂所學結合，鞏固對課文及內容的理解。 9/2023-2/2024 中一至中六 611 $18,962.13 $31.03 E1 中文科/PAI 中華文化日中，各級能透過欣賞表演、參與活動，學習中華文化之餘，亦能與課堂所學結合，鞏固對課文及內容的理解。 P P P P

41 中文增潤課程 於中四及中五課程中加入導賞學習、養生保健班，讓專業人士介紹職業之餘，亦讓學生把課堂知識與真實生活結合，做到學以致用。 9/2023-7/2024 中四至中五 180 $18,000.00 $100.00 E1 中文科/PAI 於中四及中五課程中加入說話技巧訓練、養生保健班，讓專業人士介紹職業之餘，亦讓學生把課堂知識與真實生活結合，做到學以致用。 P P

42 中文校外比賽 學生透過參與比賽，增強自信，同時增加對中華文化的認識。 9/2023-7/2024 中一至中六 33 $4,960.00 $150.30 E1 中文科/PAI 鼓勵學生積極參與與中華文化相關的比賽，提高信心、發掘潛能之餘，亦能透過老師的訓練和教導增加知識。
P P P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

10,345 $781,390.57

1.2

1 內地交流團(北京、內蒙) 29/6/2024-4/7/2024 中四至中五 54 $81,662.00 $1,512.26 E1,E2,E3,E4 GEOG/CLN 學生能積極參與活動，拓闊眼界，增加學習動機。 P P P

2 英語交流團 22-28/3/2024 S3 17 $288,890.00 $16,993.53 E1,E2,E3,E4 ENG/LTF

Students immersed themselves in an authentic English-speaking environment to develop their comminucation skills, problem-solving skills and language skills.

Through different experiential activities in the excursion, they realized the importance of enhancing English skills in order to cope with different situations and

plan for their future, both for their studies and employment.

P P

2 初中內地考察團 26-28/3/2024 中二級 90 $39,070.00 $434.11 E1,E2,E3,E4 SAC/CKF 學生積極投入活動，於考察期間反思，並於早會分享經歷。 P P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

161 $409,622.00

10,506 $1,191,012.57

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 運動器材 活動教學 $50,229.00

2 STEM IOT學習套件 活動教學 $29,540.00

3 AR沙箱保養 活動教學 $3,000.00

4 樂器購置、维修、調音、樂器配件及樂譜 音樂活動 $9,990.00

5 應用程式軟件 活動教學 $0.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$92,759.00

$1,283,771.57

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

全方位學習聯絡人姓名： 陳劍鋒 境外交流／比賽團費（隨團教師） 其他（請說明）
職位： 助理校長 專家／導師／教練費用

佔全校學生人數百分比 (%)： 100% 交通費 設備、儀器、工具、器材、消耗品
境外交流／比賽團費（學生） 學習資源（例如學習軟件、教材套）

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

全校學生人數︰ 611

受惠學生人數︰ 611

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用
活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

第1.2項總計

第1項總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第2項總開支

第1及第2項總開支

對象
基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

編號 活動名稱、簡介及目標 舉行日期

開支

用途＊(E1-

E9﹕詳見下

表解釋)

範疇
評估結果

香港教師會李興貴中學

全方位學習津貼  運用報告

2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

附件21


